
次のとおり入札を執行するので、下記により入札参加者を公募する

1 発注番号

2 公募日

3 契約担当者 能代市長　　齊　藤　滋　宣

4 件名

5 業務場所 能代市二ツ井町庁舎・車庫棟（能代市二ツ井町字上台1-1）

6 履行期間

二ツ井地域局　総務企画課

　　　電　話　番　号 0185-73-2112

　　　ファクシミリ番号 0185-73-5224

8 物品又は委託の種別 委託（総額入札）

二ツ井町庁舎及び車庫棟に係る電話交換設備の更新

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

11 入札に関する注意事項

(金) 午後1時40分

13 入札の場所

（１） 応募型指名競争入札基本事項のとおり

参加申込書に次の書類を添付すること

　 　

契約締結日～令和7年9月30日

能代市物品等応募型指名競争入札の参加者の募集について

7 当該業務の主管課

 入札に参加する者に必要な要件は、応募型指名競争入札基本事項１のほか、
次の要件を満たす者であること

10

令和6・7年能代市物品等指名競争入札参加資格者名簿に登載されてい
る者であること

第2-68号

能代市二ツ井町庁舎電話交換設備更新業務委託

令和7年5月26日

9

14 その他
ア　同種業務履行実績調書
　　１０（５）の実績を証する書類（契約書等の写し）

国、秋田県及び本市の指名停止措置を受けていないこと

能代市役所第1庁舎1階　契約検査課入札室

12

令和6・7年能代市物品等指名競争入札参加資格申請において「①指名
競争入札及び随意契約」で申請している者であること

過去10年間において、デジタル多機能電話機100台以上を導入した実績
を有すること

入札までのスケジュールは別紙のとおり

（２）

入札金額は総額とする

主な仕様（概要）
※設計、仕様等の詳細については、公募文とともに全てホームページに掲載しています

入札予定日

入札参加資格要件

秋田県内に契約の締結できる営業所を有していること

令和7年6月6日



入札スケジュール 件 名 ：

手続等 手続きの方法等

(月) 正午から

(水) 午後５時まで（閉庁日を除く）

(月) 正午から 基本事項２のとおり

(水) 午後５時まで（閉庁日を除く） 提出先：業務主管課

3 同等品の承諾回答 （木）
承諾書の原本を参加申
込書に添付すること

(月) 正午から

(金) 午後５時まで（閉庁日を除く）

4
設計図書等に対する質問
への回答 (金) 午前９時までに回答書を作成し、供覧 基本事項２のとおり

5 指名通知・非指名通知 (火) 基本事項４のとおり

(金) 午後1時40分

会場： 能代市役所第1庁舎1階　契約検査課入札室

能代市二ツ井町庁舎電話交換設備更新業務委託

2

基本事項３のとおり申込書類の受付

設計図書等に対する質問
及び同等品承諾願（書）の
受付

設計図書等の閲覧・貸出

令和 7年 5月 26日

期間・期日・期限等

1

基本事項５のとおり

令和 7年 5月 30日

令和 7年 5月 28日

令和 7年 5月 26日

基本事項２のとおり

令和 7年 5月 28日

午後５時まで

6 入札予定

令和 7年 5月 26日

3

令和 7年 6月 6日

令和 7年 6月 3日

令和 7年 5月 30日

令和 7年 5月 29日



様式第１号（第６条関係）

能代市長　　　齊　　藤　　滋　　宣　　　様

申込者

（名簿登載番号　　　　　　　　　　　　　　　）

なお、公募に示された入札に参加する者に必要な要件（指名停止を受けていないこと等）

電 話 番 号

発 注 番 号

物 品 （ 業 務 ） 名

　に該当しないこと及び提出書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

物品及び委託等用

物品等応募型指名競争入札参加申込書

住 所

商号又は名称

令和　　　年　　　月　　　日

代 表 者 氏 名

     次の物品及び委託等に係る応募型指名競争入札に参加したいので、申し込みます。

能代市二ツ井町庁舎電話交換設備更新業務委託

担 当 者 名
本 入 札 に 関 す る

連 絡 先
Ｆ Ａ Ｘ 番 号

第2-68号

を 満たし 、地方自治法施行 令第１６７条の４（ただし 、第２項は他の地方公共団体に限 る）



 

 

 

 

同 種 業 務 履 行 実 績 調 書 

 

 

                                    商号又は名称 

 

 

業 務 名      

 

 

発 注 者 名      

  

受注形態 

 

  ＪＶ ・ 単体 

 

業 務 場 所      

  

契約金額 

 

                円 

 

契 約 期 間      

 

    年  月  日  ～        年  月  日 

 

業務の概要 

 

（注）１ 入札に付する業務の業務概要と同種の業務の履行実績について、入札公告に示    

した資格条件に関して的確に判断できるよう具体的に記載すること。 

      ２ 業務場所は、都道府県名および市町村名を記入すること。 

      ３ ＪＶで履行した業務について、出資比率20％以上の場合のみ業務実績として認    

めるので、協定書の写しを添付すること。 

      ４ 能代市発注以外の業務については、契約書の写し及び業務概要の分かるもの    

（設計書等の写し）を添付すること。 



 

 

同  等  品  承  諾  願 （書） 

 

住     所 

商号又は名称 

代表者氏名       

 

 

                                                            

業 務 名  

 

 

物 品 名 

                      

指定（表示）物品 

 

同  等  品 

      

   

   

   

   

   

   

   

   

＜注意＞ 

 同等品で参加する場合は、メーカー名、型式および規格等を明記（カタログ等仕様のわかる

ものを添付）のうえ、指定された期日までに担当課へ提出し、承諾を得てください。 

 

 

同  等  品  承  諾  欄 

 

   上記の物を同等品であると認めます。 

 

     令和   年   月   日 

                                     担当課： 

                                     課長名：                  

 



　

令和　　年　　月　　日

　能代市長　　齊　藤　滋　宣　　様

印

　下記のとおり能代市財務規則に基づいて入札します。

入 札 金 額 ￥

入 札 保 証 金 能代市財務規則第１１２条第１項第３号により免除

備 考

入　札　書（第　　回）

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

記

委 託 名 能代市二ツ井町庁舎電話交換設備更新業務委託



 

 

応募型指名競争入札基本事項（物品・委託等） 

 

 

１ 入札に参加する者に必要な要件 

 （１）本市の能代市物品等指名競争入札等参加資格者名簿（以下、資格者名簿という。）に登載

されている者であること。 

 （２）入札参加申込期限の日から落札決定の日までの間において、国、秋田県及び本市の指名停

止措置を受けていないこと。 

  ※落札決定の日は、入札日をいう。 

 （３）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立て、民事再生法（平

成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立て、又は破産法（平成１６年法律第

７５号）に基づく破産手続開始の申立てがなされていない者であること。ただし、会社更生

法に基づく更生手続開始の決定又は民事再生法に基づく再生手続開始の決定を受けた場合は、

この限りではない。 

 

２ 仕様書等に関すること。 

 （１）仕様書等の閲覧及び貸出しは次によるものとする。 

   ア 閲覧又は貸出場所   能代市総務部契約検査課 

      イ  閲覧又は貸出時間   ４時間以内 

     ウ  その他        設計図書は破いたり、汚すことのないよう十分注意すること。 

（２）仕様書等に関する質問は、次によるものとする。 

      ア 質問方法 簡易なものを除き、書面（任意様式）を作成し、原則としてファクシミリ

で送付すること。 

     イ 提 出 先 物品・委託等の業務主管課 

（３）質問に対する回答は、契約検査課において供覧を行う。又、質問があった場合は能代市の

ホームページに掲載する。 

 

３ 入札参加申込等に関すること。 

（１）入札参加申込書 

入札に参加しようとする者は、能代市物品等応募型指名競争入札参加申込書を市長に提出す

ること。 

 （２）申込書類の入手方法 

   ア 交付場所  能代市総務部契約検査課 

             電話番号 ０１８５－８９－２２２２ 

           ※能代市のホームページからダウンロードすることもできます。 

    イ 交付費用  無料 

 （３）申込書類の作成 

    申込書類の作成に当たっては、申込書類に示す注意書きを遵守すること。 

 （４）申込書類の提出及び受付 

   ア 提出方法 持参又は書留郵便によること。 

   イ 提 出 先 能代市総務部契約検査課又は二ツ井地域局総務企画課 

（５）入札参加の辞退 

    入札参加申込書等を提出した者は、当該申込書等を提出したあと落札者が決定されるまで

の間において入札参加資格を有しないこととなったときは、入札前にあっては入札辞退届を、

入札後にあってはその旨を記載した届出書を速やかに提出しなければならない。 

 

４ 指名通知等 

 （１）指名通知 

申込書類の確認の結果、適当と認めた者に対しては、ファクシミリにより通知する。 

 （２）非指名通知 

申込書類の確認の結果、指名されなかった者に対して、能代市物品等応募型指名競争入札



 

 

非指名通知書により、理由を付して通知する。 

  ※ 上記（１）又は（２）の通知が入札予定日の２日前の時点でも届かない場合は、必ず契約 

検査課に問い合わせすること。 

 

５ 入札、落札決定に関する注意事項 

 （１）能代市財務規則（以下「規則」という。）、能代市物品等入札心得を遵守の上、入札に参

加すること。 

  （２）落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税等相当額（消費税法（昭和６３

年法律第１０８号）に基づき消費税が課される金額に同法に基づく税率を乗じて得た金額及

び地方税法（昭和２５年法律第２２６号）に基づき地方消費税が課される金額に同法に基づ

く税率を乗じて得た金額をいう。）を加えた金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、

当該端数金額を切り捨てるものとする。）をもって契約予定金額とするので、入札者は消費

税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、契約希望金額か

ら消費税等相当額を除した金額を入札書に記載すること。 

 （３）入札書を郵送する場合は、書留によるものとし、入札日時までに到着したもので、１枚（１

回分）とする。（ただし、原則として再度入札には参加できないものとする） 

（４）入札に参加しようとする者が、入札参加資格確認の日から落札決定の日までの間に、入札

に参加する者に必要な資格を失ったときは、その者は入札に参加することができない。既に

入札書を提出している場合、その入札書は無効とする。 

（５）落札決定から契約締結までの間において、落札者が１に掲げる要件を満たさないこととな

った場合は、当該落札者と契約を締結しないことができる。 

 

６ 契約の締結に関すること 

 （１）契約締結時期は、落札決定の通知を受けた日の翌日から起算して７日以内とする。 

 （２）契約保証金については、規則第１２７条の規定による。 

 

７ その他必要な事項 

 （１）申込書類に係るヒアリングは実施しないが、必要と認めた場合には説明を求める場合があ

る。 

 （２）提出された申込書類は返却しない。 

 （３）申込書類の審査基準日は、入札参加申込期限の日とする。 

※新たに資格者名簿への登載を申請する場合は、仕様書等閲覧期限の日までに物品等指名

競争入札等参加資格申請書を提出しなければならない。  

 （４）履行（納入）期限は、事情により変更することがある。 

（５）契約金額は、完成検査後、請求を受けた日から３０日以内に支払う。  

※測量士等（所得税法第２０４条第１項第２号に掲げるもの）の業務に関する報酬又は料

金については、その支払の都度所得税及び復興特別所得税を源泉徴収します。  

（６）申込書類の作成及び提出についての問い合わせ先 

          能代市総務部契約検査課 

電話番号      ０１８５－８９－２２２２ 

ファクシミリ番号  ０１８５－５４－６４６０ 



委託場所　能代市二ツ井町庁舎・車庫棟（能代市二ツ井町字上台１番１）
　
委託概要　二ツ井町庁舎及び車庫棟に係る電話交換設備の更新（別紙仕様書による）
　
委託期間　契約締結日から令和７年９月３０日
　

参考品
1.0

1.0

式

式

10.0%

1.電話機器

2.設置業務

※同等品可

計

消費税相当額

合　　　計

能代市二ツ井町庁舎電話交換設備更新業務委託

一金 円也

数量 単位 単　　価 金　　　額 備　　　　考細　　　　目

設
計
者

設　　　　　　　計　　　　　　　書

局
長

次
長

課
長

補
佐

検
算
者

仕
様
概
要

摘　　　　要

αZXⅡ typeL 7年保証付

Smart Netcommunity

- 1  -



ZXL-24TDM
音声変換サブユニット

ZXL-100CHブロードバンド

ルータ―ユニット

ZX2-36キー標準
スター電話機
ZX2-24キーアナログ
停電スター電話機

ZX－DCL
コードレス電話機セット

金　　　額細　　　　目 摘　　　　要 数量 単位 単　　価

１.電話機器 ZXL-増設主装置 1 台

備　　　　考

（参考品・同等品可）
ZX2L-主装置セット 1 台

ZXL-増設架拡張ユニット 1 台

ZXL-メディア変換ユニット 1 台

７年保証

ZXL-VCU追装用DSPユニット 1 台

台

2 台

1 台

ZXL-8アナログ外線ユニット 1

ZXL-20スターユニット 5 台

1 台

ZXL-８単体電話機ユニット 1 台

ZXL-サービストランクユニット 1 台

ZXL-8停電切替ユニット

３分間バックアップバッテリ 4 台

1 台

３分間バックアップバッテリ 4 台

83 台

ZXL-IP音声メールユニット

台

2 台

1 台

ZX-DCLスタースロットCS 1

ZXL－システム容量ライセンス 1 式

1 本

ZXL-24 SIP外線ライセンス 1 式

TPC-DTD-L3（シロ）電話機ひも 86 本

LANケーブル

小計

2.設置費

（１）基本工事費 1 式

1 台

（２）機器工事費 ZXL-増設主装置 1 台

７年保証

ZXL-増設架拡張ユニット 1 台

ZX2L-主装置セット

- 2 -



ZXL-24TDM
音声変換サブユニット

ZXL-100CHブロードバンド

ルータ―ユニット

ZX2-36キー標準
スター電話機
ZX2-24キーアナログ
停電スター電話機

ZX－DCL
コードレス電話機セット

細　　　　目 摘　　　　要 数量 単位 単　　価 金　　　額 備　　　　考

台

ZXL-メディア変換ユニット 1 台

2 台

ZXL-VCU追装用DSPユニット 1

ZXL-8アナログ外線ユニット 1 台

5 台

1 台

ZXL-８単体電話機ユニット 1 台

ZXL-20スターユニット

ZXL-8停電切替ユニット 1 台

1 台

ZXL-サービストランクユニット 1 台

83 台

ZXL-IP音声メールユニット

台

2 台

1 台

ZX-DCLスタースロットCS 1

ZXL－システム容量ライセンス 1 式

1 式

ZXL-24 SIP外線ライセンス 1 式

（４）屋内配線工事費 1 式

（３）機器配線工事費

（５）取り外し工事費 GXL－主装置セット 1 台

1 式

GXL－増設主装置セット 1 台

（７）その他工事費 事前派遣工事費 1 式

（６）データ設定工事費

小計

- 3 -



 

 

 

 

能代市二ツ井町庁舎電話交換設備更新業務委託 

仕様書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

能代市 



１ 概要 

（１）本仕様書は、能代市二ツ井町庁舎・車庫棟の電話交換機設備に適用する。 

（２）本設備工事に使用する機器類は、技術審査基準適合品とする。 

（３）本設備設置は、機器据え付け完了後検査員の検査をもって完納とする。 

 

 

２ 設置場所 

秋田県能代市二ツ井町字上台 1番地 1 二ツ井町庁舎及び車庫棟 

 

３ 委託期間 

契約締結日から令和 7年９月３０日 

 

４ システム導入範囲 

  本システムの導入範囲は以下のとおりとする。 

   （１）電話交換機                １式（収容種別／回線容量は後述による） 

   （２）３６ボタン多機能電話機          ８３台（予備機８台含む） 

   （３）２４ボタンアナログ停電多機能電話機     ２台 

（４）コードレスアンテナ            １台 

      （５）コードレス電話機             １台 

      （６）ファクシミリ               ２台（既設機器利用） 

    

 

 

５ 機器仕様 

 （１）電話交換機  

交換方式 着信方式 

放送着信、ＤＩＬ着信 
発番号ダイヤルイン 
着番号ダイヤルイン 
付加番号ダイヤルイン 
モデムダイヤルイン 
着サブアドレスダイヤルイン、ｉ・ナンバー着信 

電源条件 
入力電圧 ＡＣ１００Ｖ±１０Ｖ､ 最大５５０ＶＡ 

周波数 ５０／６０Ｈｚ 

ダイヤル条件 

ダイヤル速度 １０±０．８ｐｐｓまたは２０±１．６ｐｐｓ 

ＰＢ信号 ０～９、＊、＃ 

環境条件 

温度 ５～３５℃ 

湿度 ４５～８０％ 

運転 自然空冷 



（２）番号計画 

内線の番号構成（桁数）は下記のとおりとする 

種別 桁数 番号 

内線番号 1桁～4桁 0～9、＃、＊ 

特殊機能番号 1桁～4桁 0～9、＃、＊ 

局線発信  0～9、＃、＊ 

      ※詳細な番号計画については別途打ち合わせとする。 

 

（３）機器配線方式 

ＬＡＮ配線方式及びスター配線方式が可能であること。 

 

（４）多機能電話機・停電用多機能電話機 

・液晶ディスプレイ、バックライト機能を有すること。 

・３６個のボタンを有すること。（停電電話機を除く） 

・音量調整（着信音量・受話音量）を調整できること。 

・可変ボタン、ワンタッチ、リダイヤル、マイク、保留、スピーカを有すること。 

・発着信履歴表示が６０件（発着信共に）可能なこと。 

・共用電話帳登録が、８００件可能なこと。 

・電話機個々に電話帳機能を有し、且つ漢字表示が可能なこと。  

 

 

 （５）その多機能 

     ・電話交換機装置のデータ設定および変更はＰＣで設定可能なこと。 

     ・電話交換機設定データを保守センターへ自動でバックアップ可能なこと。 

 

６ 収容回線 

種類 現用 実装 備考 

局線数 

 
ひかり電話 
オフィスＡタイプ 

２０ｃｈ ２４ｃｈ 
電話交換機へ直収出来るもの
（外付けＧＷは不可とする） 

 アナログ回線 ２回線 ８回線  

 ページング １回線 ４回線 既設放送設備利用 

 外部保留音源 １回線 ４回線 既設保留音源装置利用 

内線数 

 

多機能電話機 １１８回線 １４０回線 停電電話機含む 

コードレス電話機 １回線   

コードレスアンテナ １回線   

単体電話機等 ２回線 ８回線 ＦＡＸ含む 

 



 

７．設置作業関係 

（１）作業については、発注者の指示に従い十分な打合せのうえ施工すること。 

（２）交換機、無停電電源装置、本配線等は耐震を考慮した据付方法とする。なお、無停電電源装置は既

存装置を流用すること。 

（３）機器配線は、新設配線とする。 

（４）電話機の取付けは、その位置を担当者と詳細に打合せのうえ行うこと。 

（５）機器の取扱説明については担当者を通じて十分に行い、設置作業完了後の運用にあたり支障がない

ようにすること。 

（６）作業予定については、あらかじめ担当者に連絡すること。 

（７）設置作業現場周辺の設備・建造物等に損傷を与えないよう適切な予防措置を講じるなど、事故防止

に努めること。 

（８）設置作業の実施に先立ち設備事故発生時の緊急連絡方法を定め、緊急時における連絡および措置を

適切に実施できるよう作業員に周知徹底を図ること。 

 

８．関係書類の提出 

（１）完成図 

（２）試験成績表 

（３）取扱説明書 

（４）完成写真 

（５）その他発注者の指示によるもの 

 

９ 保守 

 （１）電話交換機設備における故障や異常等の連絡を受けたときは、直ちに機器設置場所に赴き、迅速に

修理調整を行うこと。 

 （２）故障の状況に応じて、部品交換や代替機器との取り替えを行い、使用可能な状態に復旧すること。 

 

11 その他 

 （１）以下の経費については、契約金額に含まれるものとする。 

   ア 機器取付およびそれに係る全ての作業経費 

   イ 既設取り外し機器の撤去および処分に係る経費 

   ウ 保守費用 交換機７年保障付（端末､交換物品等を除く。） 

（２）この仕様書に変更がある場合又は定めのない事項については、発注者、受注者で協議のうえ実施

するものする。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

参考 （姿図一例） 

電話交換機本体 多機能電話機 コードレス電話機 

 

 

 

 

     

 

コードレスアンテナ 

 

 

 



電話番号・FAX番号・内線番号一覧表

地域局代表電話 -  73-2111
　 市長室 555 １階 相談室 190 　

副市長室 210 小会議室

秘書 700 ２階 大会議室 270
地域局長 100  73-5895 庁議室 260
地域局次長 111  73-5573 和室Ⅰ 　
総務企画課長 -  73-5573 和室Ⅱ 　
総務企画係 113  73-2112 会議室 　
（総務・管財・防災担当） 114 コンピュータールーム 　
（地域振興担当） 101 73-5073 ３階 印刷室 380

119 作業室  
120 会議室

（国調スペース） 301 会議室１

（税務・収納担当） 115 73-2113
116 77 台

防災コーナー 999
当直（防災センター） 170
宿日直室 171
車庫 520
市民福祉課長 131  73-2633
市民福祉係 133  73-2114
（戸籍・国保担当） 134

135
　 136

147
（福祉保健担当） 141 73-5500

142
143
144
145
146

環境産業課長 151  73-5395
環境産業課 153  73-4500

154
156 73-5501

（農業委員会） 157 73-4515
（粗大ごみ受付） 158 73-5579
建設課長 121  73-5661
建設係（管理担当） 123 73-5300

124
（建設担当） 126

127
ジェネッツ 125 73-5258
（水道料徴収・開始届等）

－ 73-5224

教育長 200
教育部長 201  73-5303
教育部次長 211 73-2381
教育総務課長 - 73-2381
総務課長補佐 213 73-2757
庶務係 215 　

　
施設係 216

217
学校教育課長 221  73-5083
学校教育課参事 222  73-5281
学校教育係 223 　

224
225
228

学校給食センター 261 73-2179
262

教育研究所 226  73-5178
227
229

生涯学習・スポーツ 231 73-5237
振興課長
文化財保護室長 239 74-6040
文化財保護室 236 　

245
公民館文化係 237 73-5052

238
生涯学習係 232 73-5285

234
スポーツ振興係 241 73-3221

242
　 243 　

244
二ツ井図書館図書係 320 88-8853

321
図書館FAX 88-8854

－ 73-6459

二ツ井町庁舎会議室

教　育　部　関　係

教
育
総
務
課

学
校
教
育
課

　教育部ＦＡＸ

生
涯
学
習
・
ス
ポ
ー

ツ
振
興
課

　地域局ＦＡＸ

二　ツ　井　地　域　局

総
務
企
画
課

市
民
福
祉
課

環
境
産
業
課

建
設
課



主任技士
 

建設課
書庫

市民
福祉課
書庫

係長 主査 主査

　
ジェネッツ ジェネッツ ７３－４５１５
  （農業委員会）

７３－５２５８

１２３  
主査 会計年度職員 会計年度職員 プリンタ

１２１    　代表電話
 １２４ ７３－５３００ 粗大ゴミ受付センター

課長補佐 主事 ７３－５５７９
  

建設課キャビ
市民福祉課キャビ

　 　

会計年度 会計年度 会計年度 主査 行政専門員
任用職員 任用職員 主査 任用職員 　 　　安井宗弘 

１５４  課長補佐
１５３

会計年度職員 主事 課長補佐
会計年度 会計年度 会計年度
任用職員 任用職員
  

代表電話
主席主査 ７３－５５００

主事

１４２ （地域振興担当）

市民福祉係長  
主査

 １１９
１４１ 主査

　  

会計年度
 任用職員  課長補佐

後期ＰＣ
主任  
  主事 主任

  

（総務・管財・防災担当）
課長補佐

１３４
会計年度 （税務・収納担当）
　　任用職員 主査
 ７３－２１１４  

主事 １１５
　戸籍ｽｷｬﾅｰ   １１６

主査
 

会計年度任用職員

 
 

土日祝日9：00～19：00
※図書館休館日～18：00

Ａ Ｅ Ｄ 当直（防災センター）１７０ 宿日直室１７１

  車庫 ５２０

戸籍ＰＣ
１４７

エレベーター

正面玄関

市　民　フ　ロ　ア

市民福祉課長
 

斎場ＰＣ
住基ＰＣ

能代市二ツ井町字上台１番地１
〒０１８－３１９２

二　ツ　井　地　域　局
代表電話

 

総
務
企
画
課

Ｆ Ａ Ｘ

代表電話

７３－２１１１
７３－５２２４

 

 

 

建設課長
 

７３－５６６１

 

住基ＰＣ  

１４６

介護ＰＣ

１４３

 

プリンタ

 

課長補佐

任用職員住基ＰＣ
  

７３－２１１２

戸
籍
Ｆ
Ａ
Ｘ １３３

市
民
福
祉
課

 国保ＰＣ

（戸籍）

１０１

７３－２１１２

テーブル

 

 

１３５

 住基ＰＣ

（戸籍）

 住基ＰＣ

テ
ー

ブ
ル

７３－２６３３
１３１

１３６

 

主任業務員

会計年度任用職員

主査

 

（

管
理
担
当
）

 

 
１２０

主査

１５７

１１３

７３－５８９５

二ツ井町庁舎　職員配置図（１階）

テーブル

相談室 小会議室

２階へ上がる

防災コーナー ９９９

 １９０

プ
リ
ン
タ

大
判
ﾌﾟﾘ
ﾝﾀ

ﾌﾟﾘ
ﾝﾀ

南
口
玄
関

（

建
設
担
当
）

   
１２６ １２７

１２５

  

 

農地台帳
システム

テーブル

７３－２１１３

１１１

 
 

総務企画課長

会計年度任用職員

７３－５５７３

 

１５６

環境産業課

文書
７３－５２２４ ７３－５０７３

テーブル

 

コピー
ＦＡＸ

テーブル

１１４

プ
リ
ン
タ

平日7:30-18:00

平日7：00～19：00

１５８
主席主査

　

環境産業課長

７３－５５０１

コピー

 

 

代表電話
７３－４５００

建
設
課

環
境
産
業
課

市
民
福
祉
課

１４５ １４４

判
箱

７３－５３９５
１５１

１００

二ツ井地域局長
 

１階３８台 ２階３６台 ３階３台 計７７台



課長補佐 行政専門員主事(任期付) 会計年度 会計年度 主任 課長補佐
   

会計年度 主事 主任 係長
室長 主査(任期付) 主査 主事(任期付)     

文化財保護室 代表電話　７４－６０４０

代表電話　７３－５０５２
課長補佐 主査 下がる１階へ

階段
主査 主任

上がる３階へ
主査 主事

課長補佐

代表電話　７３－５２８５

 

学校給食センター   

 

主任 主査
   

主任 主事
   

指導主事 指導主事

２２７
指導主事 参事

教育部長

２６０

教育部次長

主任

２１５

主席主査

課長補佐 主事

行政専門員
２１６

 

課長補佐
  

  
２１７

会計年度任用職員

 

２１３
 

 

会計年度 会計年度任用職員

任用職員

 ２２４
２２３

２２５
会計年度任用職員

 

７３－５３０３

２００

 

教育長
 

会議室

スポーツ振興課長

生涯学習・

２３７
２３８

テーブル

 

２３３

エレベーター

７３－６４５９

学校教育係

５５５

７３－５２３７

 

 

 

社会教育指導員

 

生
涯
学
習
係

２３４

プリンタ

 ２３６

公
民
館
文
化
係

 

 

 

 

二ツ井町庁舎　職員配置図（２階）
ス
ポ
ー

ツ
振
興
係

代表電話
７３－３２２１
スポーツ振興係

 

２３１
 

市長室

 

２３２

  

 
任用職員

任用職員
 

 
２４５  

任用職員 

 

 

７３－５１７８

副市長室

２０１

７００２１０ （秘書）

庶
務
係

施
設
係

代表電話
７３－２７５７

教
育
総
務
課

下がる１階へ

階段

上がる３階へ

テーブル

７３－２３８１

 
２１１

 

３０１

ＦＡＸ

Ｆ Ａ Ｘ

学
校
教
育
係

代表電話

教育研究所

７３－６４５９

学
校
教
育
課

教育委員会　『　教育部　』

 

会計年度任用職員

２２８

 

会計年度任用職員

所長

ＰＣ
２６１
２６２

ＰＣ、プリンタ 所長補佐

会計年度任用職員

 

庁議室

行政資料室

　書庫Ⅱ

-

代表電話

生
涯
学
習
・

ス
ポ
ー

ツ
振
興
課

プリンタ

７３－２１７９

 

７３－５２８１
代表電話

会計年度任用職員 会計年度任用職員

 

 

教
育
研
究
所

　参事
 

２２２

 

２２６
２２９

和室Ⅱ（小）  

和室Ⅰ（大）  

大 会 議 室 ２７０

会計年度任用職員 総括コーディネーター

 
２４３ ２４１

会計年度任用職員

２４４ ２４２

会計年度任用職員

国調スペース

 

コンピュータールーム　

 
２２１
７３－５０８３

学校教育課長

１階３８台 ２階３６台 ３階３台 計７７台



会議室１

作業室２

避難器具設置室

主席主査
会計年度任用職員

３２０
主席主査

FAX88-8854

作業室

ＦＡＸ
８８－８８５４

３８０

８８－８８５３

グループ学習室

学習室

 
 

館長補佐
  

二ツ井町庁舎　職員配置図（３階）

会議室   

階段２階へ

プ
リ
ン
タ

図書館（閲覧室）

多目的室

書庫

印刷室

３２１

ふれあいルーム

階段２階へ

書庫

88-8853

エレベーター

 

二
ツ
井
図
書

館
図
書
係

二ツ井図書館

 

１階３８台 ２階３６台 ３階３台 計７７台


	公募文
	スケジュール
	参加申込書
	同種業務履行実績調書
	同等品承諾願 
	入札書
	基本事項　物品・委託等　市外公募用（H31.3～）
	設計書
	仕様書 
	電話番号一覧表
	二ツ井町庁舎配置図

